Nordrhein 25/26
Verbandsliga Frauen Gr. 1
HSG Hald/Mehrh/Isselb

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2025 17:15 11018 HSG Hald/Mehrh/Isselb DJK Adler 07 Bottrop 26:17
So. 28.09.2025 15:00 05006 HSG am Hallo Essen HSG Hald/Mehrh/Isselb 22:35
Sa. 04.10.2025 18:30 11018 HSG Hald/Mehrh/Isselb DJK Tura 05 Dumpten 30:25
So.02.11.2025 13:00 10013 HSG Hiesfeld...Idenrade Il HSG Hald/Mehrh/Isselb 25:23
So. 09.11.2025 15:15 10037 v SC Bottrop HSG Hald/Mehrh/Isselb 13:9
So. 16.11.2025 18:00 11018 HSG Hald/Mehrh/Isselb Turnverein Biefang Il 22:20
So. 30.11.2025 15:00 10001 GSG Duisburg HSG Hald/Mehrh/Isselb 21:17
Sa. 06.12.2025 17:15 11018 HSG Hald/Mehrh/Isselb HC TV Rhede 21:25
So.14.12.2025 11:15 11065 TV Borken Il HSG Hald/Mehrh/Isselb 35:32
Sa. 20.12.2025 18:00 11018 HSG Hald/Mehrh/Isselb HSG Alpen/Rheinberg 26:26
So.11.01.2026 13:30 10023 Turnerb. Oberhausen HSG Hald/Mehrh/Isselb 23:16
So.18.01.2026 15:00 11018 HSG Hald/Mehrh/Isselb SG 1 Burgalt...ferdreh e.V 21:19
So. 25.01.2026 16:45 10004 Eintracht Duisburg HSG Hald/Mehrh/Isselb 23:22
So. 01.02.2026 13:30 10037 DJK Adler 07 Bottrop HSG Hald/Mehrh/Isselb 14:36
Sa. 07.02.2026 17:30 11019 HSG Hald/Mehrh/Isselb HSG am Hallo Essen 31:27

So.22.02.2026 17:00 10051 DJK Tura 05 Dimpten

HSG Hald/Mehrh/Isselb

So. 01.03.2026 15:30 11019
So. 08.03.2026 16:30 11018
Sa. 14.03.2026 15:30 10024

HSG Hald/Mehrh/Isselb
HSG Hald/Mehrh/Isselb
Turnverein Biefang Il

HSG Hiesfeld...ldenrade I

SC Bottrop
HSG Hald/Mehrh/Isselb

Sa. 21.03.2026 17:00 11019 HSG Hald/Mehrh/Isselb

GSG Duisburg

Sa. 11.04.2026 16:30 11027
So.19.04.2026 11:00 11019
So. 26.04.2026 16:00 11047

HC TV Rhede
HSG Hald/Mehrh/Isselb
HSG Alpen/Rheinberg

HSG Hald/Mehrh/Isselb
TV Borken Il
HSG Hald/Mehrh/Isselb

So. 03.05.2026 13:00 11018 HSG Hald/Mehrh/Isselb

Turnerb. Oberhausen

Sa. 09.05.2026 17:00 05015
So.17.05.2026 15:00 11019

SG 1 Burgalt...ferdreh e.V
HSG Hald/Mehrh/Isselb
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HSG Hald/Mehrh/Isselb
Eintracht Duisburg

Hallenverzeichnis

05006

05015

10001

10004

10013

10023

10024

10037

10051

11018

11019

11027

11047

11065

Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen

Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen

Gesamtschule Sud (Du)
GroRenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

Biegerhof 4
Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg

Driesenbusch
Beckersloh 81, 47179 Duisburg

Hans-Jansen-Halle
Mulheimer StraBe 173, 46045 Oberhausen

Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

D.-Renz-Halle
Hans-Bdckler-StraRe 60, 46236 Bottrop

Boverstralie
Boverstralle 150, 45473 Milheim/Ruhr

Dreifachsporthalle Rees
Westring 6, 46459 Rees

Hogenbuschhalle Mehrhoog

Halderner Str., 46499 Hamminkeln-Mehrhoog

Schulzentrum Rhede
Mittelmannstr., 46414 Rhede

Schulzentrum Alpen
Furst-Bentheim-Str. 33, 46519 Alpen
Berufskolleg Borken

Josefstr. 10, 46325 Borken

X

Handball
Nordrhein
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HSG Hald/Mehrh/Isselb Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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