

Nordrhein 25/26

Verbandsliga Frauen Gr. 1

HSG Hald/Mehrh/Isselb

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 17:15 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	DJK Adler 07 Bottrop	26:17
So. 28.09.2025 15:00 05006	HSG am Hallo Essen	HSG Hald/Mehrh/Isselb	22:35
Sa. 04.10.2025 18:30 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	DJK Tura 05 Dümpten	30:25
So. 02.11.2025 13:00 10013	HSG Hiesfeld...ldenrade II	HSG Hald/Mehrh/Isselb	25:23
So. 09.11.2025 15:15 10037 v	SC Bottrop	HSG Hald/Mehrh/Isselb	13:9
So. 16.11.2025 18:00 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	Turnverein Biefang II	22:20
So. 30.11.2025 15:00 10001	GSG Duisburg	HSG Hald/Mehrh/Isselb	21:17
Sa. 06.12.2025 17:15 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	HC TV Rhede	21:25
So. 14.12.2025 11:15 11065	TV Borken II	HSG Hald/Mehrh/Isselb	35:32
Sa. 20.12.2025 18:00 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	HSG Alpen/Rheinberg	26:26
So. 11.01.2026 13:30 10023	Turnerb. Oberhausen	HSG Hald/Mehrh/Isselb	23:16
So. 18.01.2026 15:00 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	SG 1 Burgalt...ferdreh e.V	21:19
So. 25.01.2026 16:45 10004	Eintracht Duisburg	HSG Hald/Mehrh/Isselb	23:22
So. 01.02.2026 13:30 10037	DJK Adler 07 Bottrop	HSG Hald/Mehrh/Isselb	14:36
Sa. 07.02.2026 17:30 11019	HSG Hald/Mehrh/Isselb	HSG am Hallo Essen	31:27
So. 22.02.2026 17:00 10051	DJK Tura 05 Dümpten	HSG Hald/Mehrh/Isselb	
So. 01.03.2026 15:30 11019	HSG Hald/Mehrh/Isselb	HSG Hiesfeld...ldenrade II	
So. 08.03.2026 16:30 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	SC Bottrop	
Sa. 14.03.2026 15:30 10024	Turnverein Biefang II	HSG Hald/Mehrh/Isselb	
Sa. 21.03.2026 17:00 11019	HSG Hald/Mehrh/Isselb	GSG Duisburg	
Sa. 11.04.2026 16:30 11027	HC TV Rhede	HSG Hald/Mehrh/Isselb	
So. 19.04.2026 11:00 11019	HSG Hald/Mehrh/Isselb	TV Borken II	
So. 26.04.2026 16:00 11047	HSG Alpen/Rheinberg	HSG Hald/Mehrh/Isselb	
So. 03.05.2026 13:00 11018	HSG Hald/Mehrh/Isselb	Turnerb. Oberhausen	
Sa. 09.05.2026 17:00 05015	SG 1 Burgalt...ferdreh e.V	HSG Hald/Mehrh/Isselb	
So. 17.05.2026 15:00 11019	HSG Hald/Mehrh/Isselb	Eintracht Duisburg	

Hallenverzeichnis

05006	Am Hallo Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
05015	Goetheschule Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
10001	Gesamtschule Süd (Du) Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg
10004	Biegerhof 4 Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
10013	Driesenbusch Beckersloh 81, 47179 Duisburg
10023	Hans-Jansen-Halle Mülheimer Straße 173, 46045 Oberhausen
10024	Halle Biefang Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
10037	D.-Renz-Halle Hans-Böckler-Straße 60, 46236 Bottrop
10051	Boverstraße Boverstraße 150, 45473 Mülheim/Ruhr
11018	Dreifachsporthalle Rees Westring 6, 46459 Rees
11019	Hogenbuschhalle Mehrhoog Halderner Str., 46499 Hamminkeln-Mehrhoog
11027	Schulzentrum Rhede Mittelmannstr., 46414 Rhede
11047	Schulzentrum Alpen Fürst-Bentheim-Str. 33, 46519 Alpen
11065	Berufskolleg Borken Josefstr. 10, 46325 Borken



Nordrhein 25/26

Verbandsliga Frauen Gr. 1

HSG Hald/Mehrh/Isselb

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen